



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validararquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2024 às 17:34:00.
Código verificador: 9A30BC

portal de
COMPRAS
PUBLICAS

MEB-CAO-POTENCIA
CNPJ 01.450.995/0001-50
CNPJ 01.450.995/0001-50

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qlde	Valor Unitário	Valor Total
0061	LINGUÇA SUJINA DEVERA SER RESFRIADA, APRESENTAR-SE COM ASPECTO PROPÍRIO, NÃO AMOLECIDA E SEM PEGAJOSA, COR, CHEIRO E SABOR PROPÍRIO, SEM MANCHAS QUAISQUER SUBSTÂNCIAS QUE POSSAM ALTERAR O PRODUTO DE ACORDO COM A AGRICULTURA, NA EMBALAGEM DEVERA CONTER O NOME E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E PESO.	SUJINA	FRIGOLASTE	100 KG	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
0062	SUCO DE UVA INTEGRAL	SUCO	UVA	80 L	R\$ 10,65	R\$ 852,00
0063	FILE DE PEITO DE FRANGO EM BANDEJAS DE 1KG	FILE	CANÇÃO	350 UN	R\$ 16,50	R\$ 5.775,00
0066	QUEIJO MUSSARELA, FATIADO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SERVIÇO DE INSPEÇÃO, RESFRIADO, DEVERA SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DE MODO QUE A EMBALAGEM NÃO SE APRESENTE ALTERADA, VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS.	FEIJÃO	SIVIERO	30 KG	R\$ 5,50	R\$ 165,00
0072	FEIJÃO CARIÓCA, BOA QUALIDADE, TIPO 1, ESTAR FISIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDO, LIVRE DE SUJIDADES E IMPUREZAS, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS OU PRAÇAS, LIVRE DE MOFOS, GRÃOS ÍNTEGROS, ENTREGAR EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, APROPRIADA PARA O PRODUTO, DEVE APRESENTAR NA EMBALAGEM INFORMAÇÃO DA DATA DE ENTREGA E NOME DO FORNECEDOR.	0 LACTOSE	NINFA	20 UN	R\$ 8,40	R\$ 168,00
0074	QUEIJO ZERO LACTOSE QUEIJO ZERO LACTOSE: MUSSARELA, FATIADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FECHADO, A EMBALAGEM DEVERA CONTER IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO, DEVERA APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM DE 150 G, COM EMBALAGEM E ROTULAGEM MÍNIMA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	ERVA	NATIVA	100 UN	R\$ 9,00	R\$ 900,00
0076	ERVA MATE PACOTE COM 1KG, MARCA DE REFERÊNCIA: AUREENSE, GOMA VERDE OU EQUIVALENTE.					
0012	OREGANO OREGANO: OBTIDO DA FOLHA DE ORIGANUM VULGARIS, S/A, LIMP A E SECA, ACOMPANHADA OU NÃO DE PEQUENA PORÇÃO DE SUMIDADES FLORAS, LIVRE DE SUJIDADES, E MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO OU EM CONDIÇÃO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, DEMAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAÚDE/SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, SIF E OUTRAS), A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS.	OREGANO	MIRIAN	10 PC	R\$ 6,90	R\$ 69,00
						Valor Total
						R\$ 36.957,30

91.459.925/0001-50 - Endereço: Rua Atilio Gusberti - CEP: 99600000 - UF: RS - Município: Campinas do Sul - Telefone: (54) 99934-2952

COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS J A CAMPAGNOLLO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento